
UCHWAŁA Nr XLVIII/281/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek położonych 
w Dęblinie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, co 
następuje: 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat: 
- części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2778 o pow. 0,0717 ha, położonej 

w Dęblinie (obręb 0001 Dęblin) przy ulicy Wiślanej, 
- części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 765/1 o pow. 0,0175 ha, położonej 

w Dęblinie (obręb 0001 Dęblin) przy ulicy Niepodległości, 
- części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 813/3 o pow. 0,031 ha , położonej 

w Dęblinie (obręb 0001 Dęblin) przy ulicy Bankowej. 

§ 1  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


